

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:18

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

 Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JUAN GOMEZ RENDON
 PROGRESO

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 151,382.9500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	750104	5327000113	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DE OBRAS	2.00	Unidad	57,657.1000	115,314.20
2	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA AMARILLA INFOCENTRO	2.00	Unidad	18.7500	37.50
3	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA AZUL INFOCENTRO	2.00	Unidad	18.7500	37.50
4	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA INFOCENTRO	3.00	Unidad	18.7500	56.25
5	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA ROJA INFOCENTRO	2.00	Unidad	18.7500	37.50
6	730701	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	900.0000	900.00
7	730601	831110811	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION PDOT	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00
8	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO AIRES GAD	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00
9	730403	2716001138	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOBILIARIO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
10	730205	962100211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTO CULTURAL POR ANOS PARROQUIALIZACION	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00
													TOTAL: \$151,382.9500	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
														TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.